
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

200m MASTER UOMINI - RISULTATI 28/02 - 15:18

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 21 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.05 828

2 6 19 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 23.66 755

3 3 100 LASSI Alessandro 1972 SM45 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 24.38 885

4 4 29 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.39 884

5 2 11 PALMIERI Marco 1980 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.50 766

Serie 2  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 40 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.67 954

2 4 14 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 24.85 831

3 5 1 BILLO Riccardo 1973 SM45 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 25.97 708

 3 32 ALOI Marco 1972 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS  

Serie 3  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 30 CASCO Gianmarco 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 26.24 680

2 5 20 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.46 657

3 4 28 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 27.29 767

 6 3 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI DNS  

 2 23 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

Serie 4  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 4 CATTANI Massimiliano 1970 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 26.16 788

2 6 37 SALVADOR Fausto 1969 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.54 747

3 3 12 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.65 737

      GREECE   

4 4 39 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.76 917

5 2 13 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.98 604

Serie 5  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 16 ANASTASI Giuseppe 1977 SM40 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 27.72 441

2 5 22 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.01 601

3 2 15 BERLESE Luca 1968 SM50 TV339 ATLETICA PONZANO 28.14 589

4 3 34 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.78 622

 4 8 NICOLLI Federico 1977 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA DNF  

Serie 6  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 5 SACCARDI Alberto 1969 SM50 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 28.10 593

2 3 9 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.88 523

3 4 27 BALDUCCI Roberto 1959 SM60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.80 531

4 2 18 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 32.10 427

 6 36 TAMBURINI Stefano 1959 SM60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNF  

Serie 7  PHOTOFINISH  PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 24 REGUZZONI Luca 1982 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.40 375

2 4 2 BAZZARIN Roberto 1969 SM50 PD196 SPAK4 PADOVA 29.38 478

3 5 33 FIORINI Guido 1956 SM65 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 31.12 589

4 2 35 DOTTO Giorgio 1953 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 32.52 476

5 6 25 PANSINI Cesare 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 46.37 145

PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24796/RESULTSBYEVENT1.htm


RIEPILOGO
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

6 6 40 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.67 954

14 4 39 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.76 917

3 3 100 LASSI Alessandro 1972 SM45 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 24.38 885

4 4 29 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.39 884

7 4 14 CASTELLINI Stefano 1972 SM45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 24.85 831

1 5 21 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.05 828

9 5 4 CATTANI Massimiliano 1970 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 26.16 788

15 4 28 BASSO Francesco 1963 SM55 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 27.29 767

5 2 11 PALMIERI Marco 1980 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 24.50 766

2 6 19 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 23.66 755

12 6 37 SALVADOR Fausto 1969 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.54 747

13 3 12 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.65 737

      GREECE   

8 5 1 BILLO Riccardo 1973 SM45 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 25.97 708

10 3 30 CASCO Gianmarco 1974 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 26.24 680

11 5 20 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.46 657

22 3 34 VASQUEZ JURADO Jorge El 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.78 622

18 2 13 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 27.98 604

19 5 22 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.01 601

20 5 5 SACCARDI Alberto 1969 SM50 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 28.10 593

21 2 15 BERLESE Luca 1968 SM50 TV339 ATLETICA PONZANO 28.14 589

26 5 33 FIORINI Guido 1956 SM65 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 31.12 589

25 4 27 BALDUCCI Roberto 1959 SM60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 30.80 531

24 3 9 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.88 523

23 4 2 BAZZARIN Roberto 1969 SM50 PD196 SPAK4 PADOVA 29.38 478

28 2 35 DOTTO Giorgio 1953 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 32.52 476

17 6 16 ANASTASI Giuseppe 1977 SM40 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 27.72 441

27 2 18 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 32.10 427

16 3 24 REGUZZONI Luca 1982 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.40 375

29 6 25 PANSINI Cesare 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 46.37 145

 6 36 TAMBURINI Stefano 1959 SM60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNF  

 4 8 NICOLLI Federico 1977 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA DNF  

 2 23 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

 6 3 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI DNS  

 3 32 ALOI Marco 1972 SM45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


